
 

Raport bieżący 7/2026 Zmiany w Zarządzie Banku Ochrony Środowiska S.A. - 

przekazany do publicznej wiadomości w dniu 24 kwietnia 2026 r. o godz. 13:58 

Zarząd Banku Ochrony Środowiska S.A. z siedzibą w Warszawie („Bank”) informuje, że  

w dniu 24 kwietnia 2026 roku Pan Kamil Kuźmiński złożył oświadczenie o rezygnacji  

z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A. oraz z członkostwa 

w Zarządzie Banku, ze skutkiem na dzień 24 kwietnia 2026 roku.  

Przyczyny rezygnacji nie zostały podane.  

Jednocześnie Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 24 kwietnia 2026 roku: 

1) powołała w skład Zarządu Banku z dniem 27 kwietnia 2026 roku Pana Bartosza 

Krzysztofa Kublika na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku oraz powierza mu 

kierowanie pracami Zarządu Banku – na czas określony, tj. do dnia wejścia w życie 

uchwały Rady Nadzorczej o powołaniu Prezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska 

S.A. Jednocześnie Rada Nadzorcza powołała Pana Bartosza Krzysztofa Kublika na 

stanowisko Prezesa Zarządu pod warunkiem wyrażenia zgody przez Komisję Nadzoru 

Finansowego z dniem wydania tej zgody, 

2) z dniem 24 kwietnia 2026 roku zakończone zostało postępowanie kwalifikacyjne na 

stanowisko Prezesa Zarządu Banku Ochrony Środowiska S.A., okres oddelegowania 

Członka Rady Nadzorczej Banku Pana Artura Stefańskiego do pełnienia obowiązków 

Wiceprezesa Zarządu kierującego pracami Zarządu został wydłużony do dnia  

26 kwietnia 2026 roku, 

3) delegowała Pana Marcina Melchiora Liberadzkiego, Członka Rady Nadzorczej Banku, 

do czasowego pełnienia obowiązków Wiceprezesa Zarządu Banku od 27 kwietnia 

2026 roku do dnia powołania Wiceprezesa Zarządu Banku, jednak nie dłużej niż do 

dnia 27 lipca 2026 r.  

Pan Bartosz Krzysztof Kublik oraz Pan Marcin Melchior Liberadzki spełniają wszystkie wymogi 

określone w przepisach art. 22aa ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe. 

Zgodnie ze złożonymi oświadczeniami powołani członkowie Zarządu nie wykonują działalności 

konkurencyjnej wobec Banku Ochrony Środowiska S.A. ani nie uczestniczą w spółce 

konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej lub kapitałowej lub członek organu 

konkurencyjnej osoby prawnej.  

Nie figurują również w rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 roku o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Szczegółowe informacje o kompetencjach, wykształceniu oraz doświadczeniu zawodowym 

Pana Bartosza Krzysztofa Kublika stanowią załącznik do niniejszego raportu. 

Szczegółowe informacje o kompetencjach, wykształceniu oraz doświadczeniu zawodowym 

Pana Marcina Melchiora Liberadzkiego przekazane zostały raportem bieżącym nr 7/2024. 


